
Procedura negoziata senza pubblicazione del bando di gara ai sensi dell'art. 125 c. 11 del D.lgs 163/06 e s.m.i., per l'affidamento biennale dei servizi integrati per la gestione e la manutenzione delle apparecchiature elettromedicali dell'Ares 118. CIG: 6467575BB8.

CHIARIMENTI

Quesito n. 1:

“Si chiede di confermare che non è obbligatorio, pena esclusione, effettuare i sopralluoghi con il rilascio dell’attestazione di avvenuto sopralluogo”

Risposta Quesito n.1

Si conferma che il sopralluogo non è obbligatorio.

Quesito n. 2:

“A pagina 5 del Disciplinare di gara è indicata la definizione di fatturato specifico “il fatturato realizzato dall’impresa per servizi analoghi di progettazione, realizzazione e/o gestione in regime di outsourcing” Si chiede di confermare che si tratta di refuso ed eventualmente indicare la definizione corretta.”

Risposta Quesito n.2

Si tratta di refuso. La frase viene sostituita con la seguente “il fatturato realizzato dall’impresa per servizi analoghi all’oggetto della presente procedura di gara”.

Quesito n. 3:

“Si chiede di confermare che la pubblicazione delle risposte alle richieste di chiarimenti avverrà nei modi da Voi indicati all’art. 5 del Disciplinare di gara anche se il bando non è stato pubblicato sul sito aziendale”.

Risposta Quesito n.3

Trattasi di procedura senza pubblicazione del bando di gara. Si conferma, per le risposte ai chiarimenti, quanto indicato nel Disciplinare di gara all’art. 5.

Si specifica, inoltre, che per “6° giorno antecedente il termine stabilito per la ricezione delle offerte” si intende che i chiarimenti debbano pervenire entro i 6 giorni lavorativi antecedenti la scadenza delle offerte.